关于入河排污口设置申请受理情况的公示

根据相关法律法规要求及入河排污口设置管理有关规

定，2025 年 10 月 16 日，我局受理了甘肃省平凉市甘肃华

亭煤电股份有限公司华亭煤矿、甘肃省平凉市甘肃华亭煤

电股份有限公司砚北煤矿、山西省运城市风陵渡诚祥污水

处理有限公司等 3 个入河排污口的设置申请。

现将有关情况予以公示，受理信息公示时限：2025 年

10 月 17 日－2025 年 10 月 30 日（10 个工作日）。

通讯地址：郑州市金水区城北路东 12 号

联系电话：0371-66021884

联系人：师洋

邮编：450000

序号 入河排污口名称 入河排污口设置地点
入河排污口

责任主体

设置论证报

告编制单位
受理日期

1

甘肃华亭煤电股份

有限公司华亭煤矿

项目入河排污口

甘肃省平凉市华亭市

东华镇(东经：106°

40'20"，北纬：35°

13'20")

甘肃华亭煤

电股份有限

公司华亭煤

矿

黄河水资源

保护科学研

究院

2025.10.16

2

甘肃华亭煤电股份

有限公司砚北煤矿

项目入河排污口

甘肃省平凉市华亭市

砚峡乡砚峡村 (东

经：106°40′

30.65＂，北纬 35°

14′42.43＂)

甘肃华亭煤

电股份有限

公司砚北煤

矿

黄河水资源

保护科学研

究院

2025.10.16

3

运城市风陵渡诚祥

污水处理有限公司

入河排污口

山西省芮城县风陵渡

经济开发区东王村

（东经：110°20′

33.06″，北纬 34°

36′47.96″）

风陵渡经济

开发区管理

委员会

中国环境科

学研究院环

境技术工程

有限公司

2025.10.16